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  Dzisiaj w Bielsku-Białej konferencja prasowa i promocja kampani samorządowej 2018 :
Samorządy z Kukizem. Zapraszamy wszystkie organizacje pozarządowe i osoby indywidualne
uczciwe i chcące zmieniać swoje miasto.         TVP Katowice:      https://katowice.tvp.pl/329
78129/samorzady-z-kukizem-to-nowy-projekt-partii
 
 
Radio Bielsko:
 
http://www.radiobielsko.pl/wiadomosci/mozesz-zostac-prezydentem/33866
 
 
Gazeta Region
 
http://www.region.info.pl/artykul
,0,9804,kukiz-wchodzi-w-samorzad.html
 
 
 

      

"Nasz projekt jest otwarciem na każdego uczciwego człowieka i zaproszeniem go do
współpracy w wyborach samorządowych w 2018 r. Projekt otwiera każdemu możliwość
kandydowania, wbrew partiom politycznym. Na naszej stronie każdy będzie mógł zgłosić
się do współpracy w samorządzie i do kandydowania na wszystkie szczeble w
najbliższych wyborach samorządowych" - czytamy na stronie internetowej
samorzadyzkukizem.pl.

  

Osoba, która chce kandydować musi wybrać z listy na jakie stanowisko aplikuje w
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wyborach samorządowych, następnie musi poinformować, czy chce kandydować z
komitetu Kukiz'15, własnego komitetu ze wsparciem Kukiz'15, czy innego komitetu ze
wsparciem Kukiz'15. Kandydat musi też podać dane osobowe, a także informacje do
jakich partii i stowarzyszeń należy, bądź należał, jakie funkcje publiczne pełnił w
przeszłości i obecnie, oraz w jakich wyborach startował po 1989 roku

  

Pod adresem  https://samorzadyzkukizem.pl/  powstał specjalny serwis, na którym każdy może
zgłosić swoją kandydaturę na start na wszystkie szczeble samorządu.

  

Formularz nie jest zbyt skomplikowany i poza danymi osobowymi trzeba podać m.in.
przynależność partyjną oraz podać doświadczenie samorządowe czy kampanijne w przeszłości
(jeśli kandydat/kandydatka je posiada). Można zgłaszać też swój start w wyborach na
prezydenta, burmistrza lub wójta. Trzeba też złożyć m.in. oświadczenie o tym, że nie było się
tajnym współpracownikiem służb PRL i nie jest się pozbawionym praw publicznych lub
ubezwłasnowolnionym. Oczywiście to wszystko z zastrzeżeniem, że wysłanie zgłoszenia to
tylko etap w procesie rekrutacji, a dane będą weryfikowane.
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